503 Voda pauSal 3,60 m3 3,85 13.86

Za ugovor 39531: 308,46

1. 585 Trogkovi opomene (ne oporezuje se prema £1. 25. St 5 Pravilnika o PDV-u) 1，00 3,95 3,95

Oslobodeno poreza 3,95

Osnovica za obra^un PDV - a od 25 % 308,46

PDV 25 % 77,12

Sveukupnozaplatiti 389,53

Iznos slovima: tristoosamdesetdevet EUR i pedesettri centi

Opomena (AGRO KUSIC d.o.o. zastupano po direktoru Ivanu KuSidu )

Uvidom u na§u evidenciju na dan 27. ozujka 2023 VaSe dugovanje prema Podruznici Trznice Zagreb
iznosi 1.156,74 EUR. Ukoliko ste u meduvremenu podmirih cjelokupno dugovanje ovu opomenu smatrajte nevaze<3om.